РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА  КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
п. Кропоткин
от  «24» сентября  2020г.                                                                                                    №44
О рассмотрение Протеста прокуратуры г. Бодайбо

на Устав Кропоткинского муниципального образования
Рассмотрев Протест от 22.06.2020 года № 07-33-20 прокуратуры г. Бодайбо  на Устав Кропоткинского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Протест прокуратуры г. Бодайбо удовлетворить.

2. Внести  изменения и привести в соответствие с действующим законодательством  Устав Кропоткинского муниципального образования.
3. Рассмотреть внесенные изменения в Устав Кропоткинского муниципального образования на очередном заседании Думы Кропоткинского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Кропоткин».
Председатель Думы Кропоткинского                                                     О.В. Лебедева
городского поселения                                                                               Подписано:

«24» сентября 2020 г.

Глава  Кропоткинского

муниципального образования                                                                   О.В. Коробов
                                                                                                                     Подписано:

«24» сентября 2020 г.